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NonBecHoun cBeTunbHUK Trio Lighting FLY yepHbin 32W 3900Im I1P20
switch dimmer 3000K Tennbiv 6enbin

Kon n3penna 20878

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

bpeHa

Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb

3awnTHOE CTEK0

Cpok ciyx06bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

LiseT Kopnyca
MonupoBska
Konn4ecTBO BKOYEHUIA

JKcnsyaTaumMoHHas cpefa

CallT npou3BoaANTENS

Tennbin 6ensin 3000K
3900nt0meHa(oB)

Trio Lighting

switch dimmer

32W

IP20

25000h

455.0mm

830.0mm

1500.0mm

14009

2200g

YepHbIN

KOBPUK

15000pa3

N9 BHYTPEHHEr0 UCMO/b30BaHMNs
products.trio-lighting.com/345619132-2/
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