



## **Подвесной светильник Trio Lighting FLY черный 32W 3900lm IP20 switch dimmer 3000K теплый белый**

Код изделия 20878

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3900люмена(ов)
Бренд	<a href="#">Trio Lighting</a>
Регулируемая яркость	switch dimmer
Мощность	32W
Защитное стекло	IP20
Срок службы	25000h
Длина	455.0mm
Ширина	830.0mm
Высота	1500.0mm
Вес	1400g
Вес упаковки	2200g
Цвет корпуса	черный
Полировка	коврик
Количество включений	15000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сайт производителя	<a href="http://products.trio-lighting.com/345619132-2/">products.trio-lighting.com/345619132-2/</a>

